
Zarządzenie Nr 66/2018 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 11 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie:  powołania Komisji do spraw nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 j.t. z późn. zm) oraz § 4 Załącznika do Uchwały Nr 

377/LXXII/2018 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 02 marca 2018 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród Gminy Miasta 

Gostynina za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury „Regulamin w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych 

nagród Gminy Miasta Gostynina za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury” zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję do spraw nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury w 2018 r.  w składzie: 

 

1. Hanna Adamska - Przewodniczący, 

2. Bożena Sokołowska -  Członek, 

3. Magdalena Świderska - Członek 

4. Andrzej Robacki -  Członek, 

5. Wiesława Radecka -  Członek      

6. Michał Bartosiak - Członek. 
     

§ 2. 

 

Komisja określa liczbę oraz wysokość przyznanych nagród. Wyniki swoich prac 

przedstawia, w formie protokołu, Burmistrzowi Miasta Gostynina i Radzie Miejskiej. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji Miasta i Ochrony 

Zdrowia. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


